ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2011 № 35пг

О   внесении   изменений   в   постановление
Главы     города     от     24.12.2010    №  03пг
«О награждении  ежегодными  стипендиями

Главы города  Фрязино  учащихся   образова-

тельных     учреждений     города     Фрязино

за выдающиеся достижения в области науки,

искусства и спорта по результатам 2010 года»

На основании ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы города от 24.12.2010
№ 03пг «О награждении ежегодными стипендиями Главы города Фрязино учащихся образовательных учреждений города Фрязино за выдающиеся достижения в области науки, искусства и спорта по результатам 2010 года», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Финансовому управлению администрации г. Фрязино
(Кузнецов Ю.В.) осуществлять финансирование расходов за счет бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных подведомственным учреждениям Управлению образования администрации г. Фрязино долгосрочной целевой программой «Развитие образования города Фрязино на период 2009-2011 годов», утвержденной постановлением Главы города от 10.10.2008 № 742 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие образования города Фрязино на период 2009-2011 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 20.01.2009 № 09, от 14.04.2009 № 185, от 09.11.2009 № 558, от 17.03.2010 № 149, от 20.05.2010 № 562, постановлениями администрации города от 19.11.2010 № 66, от 14.12.2010 № 149).».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

В.В. Ухалкин